representantes de VOX y PSOE, somete al Pleno Municipal la aprobación de la 
siguiente propuesta: 

Adjudicar a Doña Marina Tirado Martín el puesto n.º 2 del Mercado 
Municipal según el pliego de cláusulas administrativas aprobado para su 
concesión, debiendo efectuar un pago único de 1.200 € (MIL DOSCIENTOS 
EUROS) y satisfacer un canon de 300 € (TRESCIENTOS EUROS) mensuales. 

Sometida a votación la propuesta se aprueba por unanimidad de los 
asistentes. 

OCTAVO. - MANIFESTACIONES DE ALCALDÍA 

https://actasesionesdigital.smartis.es/CAMPOREAL/visor.aspx?id=12&t=1567